
1 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

 

Zadavatel:  Univerzita Karlova, Právnická fakulta  

  se sídlem nám. Curieových 901/7, 116 40 Praha 1 

IČO: 00216208 

 

V Praze dne 10. 10. 2024 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 

 

„UK – PF Oprava fasády a oken – 2. část“ 

 

Vážení, 

v souladu s ust. § 98 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), Vám tímto zadavatel poskytuje  

 

vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

 

k nadlimitní veřejné zakázce na stavební práce s názvem „UK – PF Oprava fasády a oken 

– 2. část“, systémové číslo: P24V00000789, spisová značka: UKRUK/434617/2024, 

evidenční číslo ve Věstníku veřejných zakázek: Z2024-034014. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace je poskytováno na základě žádosti obdržené dne  

9. 10. 2024 prostřednictvím profilu zadavatele na adrese https://zakazky.cuni.cz/. 

 

Dotaz č. 1: 

„Zadavatel v zadávací dokumentaci v bodě 10.2. pro Odbornost hlavního stavbyvedoucího 

uvádí: V rámci hodnotícího kritéria „Odbornost hlavního stavbyvedoucího“ budou 

hodnoceny zakázky, na nichž osoba hlavního stavbyvedoucího, kterou je prokazováno 

splnění technické kvalifikace dle § 79 ZZVZ, působila v pozici hlavního stavbyvedoucího, s 

předmětem plnění obdobným předmětu této veřejné zakázky, přičemž za tyto předložené 

zakázky budou uděleny body následujícím způsobem: 

 

ODBORNOST HLAVNÍHO STAVBYVEDOUCÍHO POČET 

BODŮ 

Účast na zakázce ve funkci hlavního stavbyvedoucího, jejímž předmětem bylo 

provedení celkové rekonstrukce budovy v min. finančním objemu 150 mil.  Kč 

bez DPH, přičemž se jednalo o budovu, která je evidovaná nemovitou kulturní 

památkou (nebo národní kulturní památky) zapsanou v Ústředním seznamu 

kulturních památek ČR (nebo obdobném seznamu v EU) 

15 

bodů 

za 

každou 

účast 

Účast na zakázce ve funkci hlavního stavbyvedoucího, jejímž předmětem bylo 

provedení celkové rekonstrukce budovy v min. finančním objemu 100 mil.  Kč 

10 

bodů 



2 

bez DPH, přičemž se jednalo o budovu, která je evidovaná nemovitou kulturní 

památkou (nebo národní kulturní památky) zapsanou v Ústředním seznamu 

kulturních památek ČR (nebo obdobném seznamu v EU) 

za 

každou 

účast 

 

Dotaz uchazeče:  

Není nám zřejmé, jakým způsobem bude zadavatel hodnotit zkušenosti Hlavního 

stavbyvedoucího se zakázkou ve finančním objemu větším než 150 mil. Kč bez DPH?  

 

Předpokládáme správně, že pokud osoba na pozici Hlavního stavbyvedoucího realizovala 

zakázku (ve funkci hlavního stavbyvedoucího), jejímž předmětem bylo provedení celkové 

rekonstrukce budovy, přičemž se jednalo o budovu, která je evidovanou nemovitou kulturní 

památkou (nebo národní kulturní památkou) zapsanou v Ústředním seznamu kulturních 

památek ČR (nebo obdobném seznamu v EU) a tato zakázka byla ve finančním objemu 

větším než 150 mil. Kč bez DPH, tak tato zakázka splní oba dva body hodnocení (tj. 

rekonstrukce budovy v minimálním finančním objemu 150 mil. Kč bez DPH i rekonstrukce 

budovy v minimálním finančním objemu 100 mil. Kč bez DPH) a v rámci hodnocení získá 

dodavatel 25 bodů za tuto účast? Prosíme o potvrzení.“ 

 

Odpověď č. 1: 

 

Zadavatel tímto potvrzuje, že ve výše uvedeném případě, tj. pokud osoba hlavního 

stavbyvedoucího splní oba body hodnocení, získá celkem 25 bodů v rámci 

hodnocení.  

 

S úctou 

 

v z. KLATOVSKY LEGAL advokátní kancelář s.r.o. 

JUDr. Jakub Klatovský, LL.M., jednatel 

 

Univerzita Karlova, Právnická fakulta 
prof. JUDr. Radim Boháč, Ph.D., děkan 
 


		2024-10-10T12:11:09+0200
	Jakub Klatovský




